
UCHWAŁA NR 338/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania Sali Sportowej w Czerwonej Wodzie 
dla zakładu budżetowego Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu w wysokości: 

1) 18,83 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026r. roku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 227/XIV/25 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  
Zgodnie z art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów 
budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6162AA4-835A-4053-BE58-13BF7F7C4F9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 338/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


